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OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

SANTA FE 3480

Inscripto

6773

6920

6962

70081
70176
70273
70281
70317
70378
70381
70391
70506
70568
70569
70598
70600
70602
70641
70669
70670
9478

texto
texto

4008789067739
4008789069207
4008789069627
4008789700810
4008789701763
4008789702739
4008789702814
4008789703170
4008789703781
4008789703811
4008789703910
4008789705068
4008789705686
4008789705693
4008789705983
4008789706003
4008789706027
4008789706416
4008789706690
4008789706706
4008789094780

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

COCHE POLICIA CON LUCES Y SONIDO
1.2.3 GRANJA MALETIN - PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB
DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB
CABALLERO ENANO - PLB

MESA DULCE-PLB

FORTALEZA MOVIL NOVELMORE PLB
COFRE AVENTURA PIRATA-PLB
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
JINETE DEL OESTE -PLB

BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB
SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB
Programa 2214PM

1 U$S =147,41%

14/10/22

0021-00017555

4587000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30709210552

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ R.CHECA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 580 Peso (Kg): 42.6

Factura: 0023-00010340

Datos de entrega
MARTIN RODRIGUEZ 1433

VILLA ADELINA

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

$ 1.557.325,88
Valor Declarado
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