

14/10/22

0021-00017555

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
14	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
48	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
48	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
55	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
20	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
55	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
66	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
20	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147,41\$						

<b>Total de articulos: 580 Peso (Kg): 42.6</b>
--

Factura: 0023-00010340
------------------------

<b>Datos de entrega</b> MARTIN RODRIGUEZ 1433
--

<b>GESTION LOGISTICA SB ( )</b> Otto Krausse
---

VILLA ADELINA
---------------

**\$ 1.557.325,88**  
Valor Declarado

14/10/22

0021-00017555

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
14	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
48	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
48	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
55	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
20	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
55	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
66	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
20	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147,41\$						

<b>Total de articulos: 580 Peso (Kg): 42.6</b>
--

Factura: 0023-00010340
------------------------

<b>Datos de entrega</b>
MARTIN RODRIGUEZ 1433
VILLA ADELINA

<b>GESTION LOGISTICA SB ( )</b>
Otto Krausse

**\$ 1.557.325,88**  
Valor Declarado

14/10/22

0021-00017555

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

5	6773	4008789067739	AUTOBUS DEL COACH 1.2.3	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	6920	4008789069207	COCHE POLICÍA CON LUCES Y SONIDO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
14	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
48	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
48	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70281	4008789702814	PARQUE INFANTIL AVENTURA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70317	4008789703170	DELOREAN - VOLVER AL FUTURO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
55	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70391	4008789703910	FORTALEZA MÓVIL NOVELMORE PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
20	70506	4008789705068	COFRE AVENTURA PIRATA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	22/09/22		001		22001IC04204891P/	R.CHECA
55	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
55	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
6	70641	4008789706416	BARCO BANDIDOS DE BURNHAM-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
66	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
24	70670	4008789706706	SET 3 FIGURAS LADRONES-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
20	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147,41\$						

<b>Total de articulos: 580 Peso (Kg): 42.6</b>
--

Factura: 0023-00010340
------------------------

<b>Datos de entrega</b>
MARTIN RODRIGUEZ 1433
VILLA ADELINA

<b>GESTION LOGISTICA SB ()</b>
Otto Krausse

**\$ 1.557.325,88**  
Valor Declarado